gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o atendimento ao 

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE e a Secretaria Municipal de Saúde, tendo como 

proponentes classificados os Senhores Agricultores: WILSON LUIZ DE SOUZA MACHADO R$ 

19.994,21 (dezenove mil novecentos e noventa e quatro reais e vinte e um centavos); WELLINGTON 

PAULO FERREIRA LATICINIOS ME R$ 19.999,92 (dezenove mil novecentos e noventa e nove 

reais e noventa e dois centavos); QUESLEN DE SOUZA MACHADO R$ 19.994,21 (dezenove mil 

novecentos e noventa e quatro reais e vinte e um centavos); CLAUDIMAR MENDES DAS NEVES 

R$ 19.995,48 (dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito centavos); ADEMAR 

INOCENCIO COSTA R$ 19.995,48 (dezenove mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta e 

oito centavos). 

Vila Rica – MT, 23 de Setembro de 2021. 

NÚBIA NARA OLIVEIRA SILVA 
Setor de Licitação e Contratos